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INiClO FINAL QTDE
QTDE ACOLHIDO 'E%'?Ligi NADSA(‘:TIQEDETO EDQTTQA%EA DIARIAS DIARIAS DIARIAS DAsZiAan
MENSAIS MENSAIS | MENSAIS

TIPOALTA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
1 |MARCIO ANTONIO THIAGO ASSISTENCIA 26/11/1970 14/11/2022 01/04/2023 30/04/2023 30
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
2 |EDSON CAETANO DA PAIXAO ASSISTENCIA 09/01/1991 06/12/2022 01/04/2023 24/04/2023 24 24/04/2023 TERAPEUTICA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
3 |MAURICIO DUARTE JUNIOR ASSISTENCIA 20/05/1991 06/12/2022 01/04/2023 30/04/2023 30
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
4 |CAIOLOBATO DE ANDRADE ROSA ASSISTENCIA 04/04/1986 13/12/2022 01/04/2023 20/04/2023 20 20/04/2023 TERAPEUTICA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
5 |CLAUDINEI OLIVEIRA DO NASCIMENTO ASSISTENCIA 22/06/1998 13/12/2022 01/04/2023 30/04/2023 30
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

ALEX SANDRO RIBEIRO FEBRACT 25/05/1982 30/12/2022 01/04/2023 30/04/2023 30

DEIVID WILLIAM TAVARES CAMPOS SILVA FEBRACT 16/11/1981 30/12/2022 01/04/2023 28/04/2023 28 28/04/2023 SOLICITADA
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AILTON APARECIDO DA SILVA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA 03/11/1960 24/01/2023

SOCIAL - SEMAS

RIBEIRAO PRETO

01/04/2023

30/04/2023

30

DANIEL DE SOUZA QUELUZ

AMBULATORIO
DE SAUDE
MENTAL
DEUSDEDITH
MEGA - RUA
LINDOLFO
MARQUES, N°60,
JARIM DOM
PEDRO I,
SERRANA

18/04/1987 26/01/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

10

LEANDRO CESAR TALAN RASTELO

AMBULATORIO
DE SAUDE
MENTAL
DEUSDEDITH
MEGA - RUA
LINDOLFO
MARQUES, N°60,
JARIM DOM
PEDRO |,
SERRANA

12/01/1973 26/01/2023

01/04/2023

18/04/2023

18

18/04/2023

TERAPEUTICA

11

BALTAZAR DONIZETI ESTEVES

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA 02/10/1967 26/01/2023
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

01/04/2023

30/04/2023

30
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WENDEL RODRIGUES

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

18/06/1975

07/02/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

13

ROGERIO APARECIDO DOS SANTOS

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA

SOCIAL - SEMAS

RIBEIRAO PRETO

24/12/1969

14/02/2023

01/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

SOLICITADA

14

EUGENIO BAROZA GONCALVES JUNIOR

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

08/04/1964

14/02/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

15

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

25/12/1980

16/02/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

16

EDMILSON BENJAMIN DE SOUZA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

12/02/1980

16/02/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

17

DOUGLAS DE TOLEDO

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

13/05/1966

28/02/2023

01/04/2023

30/04/2023

30
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18

RONE EDSON AZIANI

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

14/04/1979

07/03/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

19

WESLEY CLAUDINO DA SILVA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

18/05/1990

14/03/2023

01/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

SOLICITADA

20

DAVID MARQUES LUIZ

CMSRUY DE
CAMARGO -
AL.GULLA,
N°725, GAVIAO
PEIXOTO

17/06/1993

14/03/2023

01/04/2023

28/04/2023

28

28/04/2023

SOLICITADA

21

CESAR SAMUEL PORTO GUIMARAES

SAMARITANO
SAO FRANCISCO
DEASSIS

05/04/1984

21/03/2023

01/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

ADMINISTRATIVA

22

FERNANDO ROSSI

CAPSII - RUA
SANTO ANDRE,
N°608, NOVA
JABOTICABAL,
JABOTICABAL

07/08/1978

21/03/2023

01/04/2023

30/04/2023

30

23

VINICIUS NOGUEIRA DE CARVALHO E SILVA
IKEDA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

20/11/1985

28/03/2023

01/04/2023

17/04/2023

17

17/04/2023

EVASAO

24

HIGOR SINGENIS CARNEVALLI

CAPSII - RUA
SANTO ANDRE,
N°608, NOVA
JABOTICABAL,
JABOTICABAL

06/11/1995

28/03/2023

01/04/2023

30/04/2023

30
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25

JULIO CESAR GARCIA MOREIRA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

06/05/1978

28/03/2023

01/04/2023

09/04/2023

09/04/2023

SOLICITADA

26

LUAN FELIPE SPAGIARI DO CARMO

SAMARITANO
SAO FRANCISCO
DE ASSIS

19/07/1999

04/04/2023

04/04/2023

30/04/2023

27

27

BRENO SOUZA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE -
VIRADOURO

28/10/1983

04/04/2023

04/04/2023

30/04/2023

27

28

EVALDO SANTOS JORGE

DRSXIII -
RIBEIRAO PRETO

21/08/1984

05/04/2023

05/04/2023

30/04/2023

26

29

CAIO HENRIQUE CARVALHO MAXIMO

CAPSII - RUA
SANTO ANDRE,
N°608, NOVA
JABOTICABAL,
JABOTICABAL

13/06/1995

11/04/2023

11/04/2023

30/04/2023

20

30

GUILHERME DA SILVA DIAS

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL - SEMAS
RIBEIRAO PRETO

10/04/1989

11/04/2023

11/04/2023

30/04/2023

20

31

DIEGO RIBEIRO FAUSTINO

CAPSII - RUA
SANTO ANDRE,
N°608, NOVA
JABOTICABAL,
JABOTICABAL

20/02/1984

18/04/2023

18/04/2023

30/04/2023

13

32

EDIPO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA

SAMARITANO
SAO FRANCISCO
DE ASSIS

10/07/1988

18/04/2023

18/04/2023

30/04/2023

13
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SECRETARIA

MUNICIPAL DE
33 |ANDRE WILSON HOLLAND MESQUITA ASSISTENCIA 24/01/1974 18/04/2023 18/04/2023 29/04/2023 12 29/04/2023 SOLICITADA

SOCIAL - SEMAS

RIBEIRAO PRETO
34 [JOSE MARQUESDOS SANTOS HUB 08/05/1980 26/04/2023 26/04/2023 30/04/2023 5
35 |EDUARDO LOBATO BROGNOLI HUB 13/11/1980 26/04/2023 26/04/2023 30/04/2023 5
36 |ROBERTO WAGNER DE JESUS HUB 24/05/1977 26/04/2023 26/04/2023 30/04/2023 5
37 |FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS HUB 01/03/1979 26/04/2023 26/04/2023 30/04/2023 5

TOTAL DE ACOLHIMENTOSNO MES|787
MEDIA DE PERMANENCIA|15,81
TOTAL DE RESIDENTESACOLHIDOSNO MES 37 LM“”/ 444

TOTAL DE RESIDENTESCOM ALTASNO MES

11

SEDS-PRC-2022/00812
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RESPONSAVEL LEGAL - PRESIDENTE

DORA SALOMAEO CALDO



REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ORGAO CONCESSOR: SAMARITANO SAO FRANCISCO DE ASSIS
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagdo de Acolhimento de Dependentes Quimicos -Caminho da Paz

CNPJ: 18.466.505/0001-01 SEDS'PRC2022/ 00812

ENDERECO: Avenida Ticiano Mazzetto, w
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Confere como Orlgmal
COMPETENCIA: ABRIL/2023 :

TIPOS DE SERVICO: Servigo de atendimento terapéutico comunitdrio

VAGAS: 30 VALOR DO REPASSE: R$ 42.000,00

0S DOCUMENTOS ABAIXO RELACIONADOS CORRESPONDEM AQ VALOR COMPROVADO, PARA EXECUGAO DO REFERIDO CONVENIO: PROGRAMA RECOMEGO - SERVIGO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL N2: 1938/2016

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
DATA N¢ NF NATUREZA DAS DESPESAS SUBITEM DE DESPESA VALOR
03/04/2023 6696 Custeio Infraestrutura de imdvel R$300,00
05/04/2023 96584 Custeio Gas de Cozinha R$445,00
05/04/2023 28914 Custeio Geéneros alimenticios R$2.030,16
05/04/2023 1804755 Custeio Géneros alimenticios R$747,65
06/04/2023 fatura Custeio Agua e Esgoto R$300,26
06/04/2023 178396 Custeio Géneros alimenticios R$1.388,89
06/04/2023 24 Custeio Aluguel de Imovel R$6.000,00
07/04/2023 327 Terceiros Assessoria Contabil R$969,42
10/04/2023 725682 Custeio Géneros alimenticios R$428,80
10/04/2023 130 Terceiros Outros R$160,00
11/04/2023 fatura Custeio Internet R$149,90
11/04/2023 fatura Custeio Internet R$119,99
11/04/2023 fatura Custeio IPTU R$913,28
12/04/2023 811439 Recursos Humanos Vale Alimentagao R$180,00
12/04/2023 73 Custeio Estacionamento R$520,00
12/04/2023 712906 Recursos Humanos Vale Alimentacgao R$900,00




DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS

DATA Ne NF NATUREZA DAS DESPESAS SUBITEM DE DESPESA VALOR
14/04/2023 8980 Terceiros Outros R$347,00
17/04/2023 fatura Custeio Energia Elétrica R$1.016,35
17/04/2023 fatura Custeio Telefone moével e fixo R$198,96
18/04/2023 49 Terceiros Outros R$3.000,00
24/04/2023 fatura Recursos Humanos GRF-FGTS R$939,55
24/04/2023 fatura Recursos Humanos Contribuicao Assistencial R$30,00
24/04/2023 fatura Recursos Humanos Contribuicdo Assistencial R$27,00
24/04/2023 fatura Recursos Humanos Imposto de Renda R$51,71
24/04/2023 fatura Recursos Humanos GPS-INSS R$28,21
24/04/2023 fatura Recursos Humanos GPS-INSS R$1.232,86
26/04/2023 41 Terceiros Outros R$339,22
28/04/2023 218 Custeio Combustivel - R$1.088,45
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salarios R$2.541,78
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salérios R$1.692,11
30/04/2023 40 Terceiros Outros R$1.700,00
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salarios R$1.692,11
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salarios R$1.934,17
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salarios R$1.864,59
30/04/2023 holerite Recursos Humanos Salarios R$1.017,17
30/04/2023 fatura Terceiros Outros R$1.100,00
30/04/2023 PROVISAOQ Recursos Humanos Provisao RH R$4.605,41

TOTAL DAS DESPESAS 42.000,00

SINTESE NATUREZA DAS DESPESAS| VALOR EM R$
R$15.647,69

DECLARO NA QUALIDADE DE RESPONSAVEL PELA Associagao de
Acolhimento de Dependentes Quimicos -Caminho da Paz SOB AS CUSTEIO
PENALIDADES DA LEI, QUE A DOCUMENTACAO ACIMA RELACIONADA

Confere com o original




COMPROVA A EXATA APLICACAO DOS RECURSOS RECEBIDOS PARA OS FINS
INDICADOS

SAO PAULO, 04 de MAIO de 2023

jaz@%«w/ é %

RESPONSAVEL LEGAL - PRESIDENTE

SINTESE NATUREZA DAS DESPESAS| VALOR EM R$

RECURSOS HUMANOS R$18.736,67

TERCEIROS R$7.615,64
TOTAL DAS DESPESAS 42.000,00

SEDS-PRC-2022/00812
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RECIBO

Recebemos da OSC Samaritano, em virtude da celebragdo do Termo de
Atuagdo em Rede através do Programa Recomeco, a importancia de
R$42.000,00, com o valor R$ 4.605,41, provisionado na conta Banco
Brasil Ag: 2665-4 C/C: 40508-6 conforme o Aditivo do Termo de Atuacao
em Rede, que corresponde a Totalidade das Vagas e das Diarias,
referente ao acolhimento institucional de wusudrios de substancias
psicoativas encaminhados pela agdo do “Programa Recomego” Convenio
SEDSPRC-2022/00812 realizado no més de abril, entre os dias 01 e 30.

Ribeirdo Preto, 2 de maio de 2023

jﬁ?ﬁ@%’dfﬂ/ ééé/

Dora Salomao Caldo
Presidente

SEDS-PRC-2022/00812
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Orgéo Concessor: Samaritano Sdo Francisco de Assis

Entidade Beneficidria: Associagdo de Acolhi Para Depend Quimicos Caminho da Paz

CNPJ: 18.466.505/0001-01 Repasses Ao Terceiro Setor

Enderego: Av. Ticiano Mazzetto, 110, Chéacaras Rio Pardo, Ribeirdo Preto - SP Demonstrativo da Receita e Despesa

Responsavel Instituicdo: Dora Salomé&o Caldo Periodo Vigéncia: 2023

Objeto: ir 0 acolhi institucional e reinsergdo social

Competéncia abr/23

Planilha de Restituicdo
N2 Nota Fiscal Nome da Empresa/Funciondrio Natureza da Despesa Subitem de Despesa
Data Valor
06/04/2023 24 MARIA ROBERTA LIMA Custeio Aluguel de Imével 6.000,00
06/04/2023 28914 LUIZ TONIN Custeio Géneros alimenticios 2.030,16
06/04/2023 fatura SAERP Custeio Agua e Esgoto 300,26
06/04/2023 96584 JEAN CARLO Custeio Gas de Cozinha 445
06/04/2023 1804755 ABATEDOURO DE AVES Custeio Géneros alimenticios 747,65
11/04/2023 6696 FIREHO BRASIL Custeio Infraestrutura de imével 300
11/04/2023 fatura EUROCORP Custeio Internet 149,9
11/04/2023 fatura IPTU Custeio IPTU 913,28
11/04/2023 fatura EUROCORP Custeio Internet 119,99
11/04/2023 712906 SODEXO Recursos Humanos Vale Alimentagdo 900
11/04/2023 811439 SODEXO Recursos Humanos Vale Alimentagio 180
11/04/2023 327 RODRIGO FERRAZ BIGONE Terceiros Assessoria Contabil 969,42
12/04/2023 178396 INTEGRADO Custeio Géneros alimenticios 1.388,89
12/04/2023 73 CAROLINA AMELIA Custeio Estacionamento 520
12/04/2023 725682 SCARELI PAES Custeio Géneros alimenticios 428,8
12/04/2023 130 PEDRO HENRIQUE GARCIA Terceiros Outros 160
17/04/2023 fatura CLARO Custeio Telefone movel e fixo 198,96
17/04/2023 8980 MED SET Terceiros Outros 347
18/04/2023 49 SEBASTIAO AMBROSIO Terceiros Outros 3.000,00
19/04/2023 fatura CPFL Custeio Energia Elétrica 1.016,35
26/04/2023 fatura INSS Recursos Humanos GPS-INSS 1.232,86
26/04/2023 fatura ASSISTENCIAL Recursos Humanos Contribuigéo Assistencial 30
26/04/2023 fatura IR Recursos Humanos Imposto de Renda 51,71
26/04/2023 fatura ISSNQ Recursos Humanos GPS-INSS 28,21
26/04/2023 fatura FGTS Recursos Humanos GRF-FGTS 939,55
26/04/2023 fatura FUNERAL Recursos Humanos Contribuigéo Assistencial 27
26/04/2023 41 MARCOS ANTONIO ANDRUCIOLI Terceiros Qutros 339,22
02/05/2023 218 POSTO BETA NEWS Custeio Combustivel 1.088,45
03/05/2023 holerite RAMIROOSCAR COSTA Recursos Humanos Salarios 1.692,11
03/05/2023 holerite LETICIA LUCENA DA SILVA Recursos Humanos Salarios 1.934,17
03/05/2023 holerite MARCIA MICHELE MACEDO Recursos Humanos Salarios 1.017,17
03/05/2023 holerite TAMIRIS PEREIRA GOMES Recursos Humanos Salérios 2.541,78
03/05/2023 holerite CHRISTIAN PEREZ DE ABREU Recursos Humanos Salarios 1.692,11
03/05/2023 holerite NALICE RENATA LOPES AGOSTINHO DE BACCO Recursos Humanos Salarios 1.864,59
03/05/2023 fatura LUIZA MEDEIRQS ZANATTO Terceiros Qutros 1.100,00
03/05/2023 40 MARCOS ANTONIO ANDRUCIOLI Terceiros Outros 1.700,00
[ Total das Despesas [ RS 37.394,59 |

Ribeirdo Preto, 30 de abril de 2023

j@'ﬁ@%&({%ﬂ/ éZé’

Responsavel da OSC
Dora Salomdo Caldo
Presidente

SEDS-PRC-2022/00812
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04/05/2023, 10:45 Banco do Brasil

G331041045698174023
g 04/05/2023 10:48:39
EMPRESA
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO C
Agéncia 2665-4
Conta corrente 39952-3
Creditado
Nome ASSOCIACAO DE ACOLHIMENTO
Agéncia 2665-4
Conta corrente 36681-1
Valor 37.394,59
Destinagédo 0
Data Nesta data
Assinada por JC252594 DORA SALOMAO CALDO 04/05/2023 10:47:03
JC252595 VERA LIGIA SALOMAO 04/05/2023 10:48:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC252595 VERALIGIA SALOMAO.

SEDS-PRC-2022/00812

Confere com o original

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi ?v=2.9.5#/template/pendencias
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04/05/2023, 10:46

O visualizar Pix agrupados

S

EMPRESA

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G331041045698174025
04/05/2023 10:49:10

Agéncia 2665-4
Contacorente  39952-3 ASSOCIACAO C SEDS'PRC'ZOD/ 00812
Periodo do extrato 04 / 2023 COﬂfETE como Driginal
Langamentos
bl e mowonto AG.Origem  Lote  Histdrico Documento ValorR$  Saldo
13/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/04/2023 1192 99015 870 Transferéncia recebida 551.192.000.038.731 00 (
03/04 10:26 SAMARITANO S F ASSIS
03/04/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.930.801.457.945 11,50 D
Cobranga referente a 13/03/2023
03/04/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.930.801.457.946 11,50 D
Cobranga referente a 13/03/2023
03/04/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.931.200.149.625 28,65D
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/03/2023
03/04/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.987 47.948,35D
04/04/2023 2665 99015 870 Transferéncia recebida 552.665.000.036.681 z
04/04 10:57 ASSOCIACAO DE ACOLHIMENT
04/04/2023 2665 99015 470 Transferéncia enviada 552.665.000.036.681 31.608,14 D
04/04 10:58 ASSOCIACAO DE ACOLHIMENT
04/04/2023 2665 99015 470 Transferéncia enviada 552.665.000.039.558 2.541,78 D
04/04 08:00 TAMRIS P GOMES SILVA
04/04/2023 2665 99015 470 Transferéncia enviada 552.665.000.039.921 1.934,17D
04/04 08:00 LETICIALUCENADASILVA
04/04/2023 2665 99015 470 Transferéncia enviada 552.665.000.040.508 4.126,45D
04/04 10:11 ASSOCIACAO P D Q CAMINHO
04/04/2023 2665 99015 470 Transferéncia enviada 553.312.000.039.344 1.692,11D
04/04 08:00 CHRISTIAN PEREZ DE ABREU
04/04/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.401 1.100,00 D
260 0001 44045064818 LUIZAMEDEIROS ZA
04/04/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.402 1.864,59D
033 0257 40295477881 NALICE RENATALOP
04/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.403 1.700,00 D
04/04 08:01 MARCOS ANTONIO ANDRUCIOLI
04/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.404 1.692,11 D
04/04 08:01 RAMIRO OSCAR COSTABATISTA
04/04/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987
30/04/2023 0000 00000 999SALDO
Transagao efetuada com sucesso por: JC252595 VERA LIGIASALOMAOQ.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.9.5#/template/~ 2F consultas~ 2F 009-2.bb%3F h=sim 12
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U Visualizar Pix agrupad

oS

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2665-4

Conta corrente 39952-3 ASSOCIACAO C

SEDS-PRC-2022/00812

(G331041045698174026
04/05/2023 10:49:32

Periodo do extrato Més atual cOnfere com 0 Orlgmal
Langamentos
balal::ltt; o owl‘:r)nt srils Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
04/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/05/2023 1192 99015 870 Transferéncia recebida 551.192.000.038.731 42
02/05 16:34 SAMARITANO S F ASSIS
02/05/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 811.221.200.129.326 20,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/04/2023
02/05/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.220.802.441.944 11,50 D
Cobranga referente a 04/04/2023
02/05/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.220.802.441.945 11,50 D 5
Cobranga referente a 04/04/2023
04/05/2023 2665 02665 470 Transferéncia enviada 552.665.000.040.508 4.60541D
04/05 09:43 ASSOCIACAO P D Q CAMINHO
04/05/2023 2665 02665 870 Transferéncia recebida 552.665.000.036.681 A3
04/05 10:48 ASSOCIACAO DE ACOLHIMENT
04/05/2023 2665 02665 470 Transferéncia enviada 552.665.000.036.681 37.394,59D
04/05 10:48 ASSOCIACAO DE ACOLHIMENT
04/05/2023 0000 00000 999 SALDO ),
Saldo $
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2023
Transagéo efetuada com sucesso por: JC252595 VERA LIGIASALOMAQO.
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